
Barbora Daňková
Tel.: +420 777 045 928
E-mail: dankova@patriotreality.cz

Číslo nabídky: 0040
black-reality.cz/reality/82581/

 

2+kk + terasa Náves Svobody - Holice
Náves Svobody, Olomouc, Olomouc
15 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu moderní byt 2 + kk, situovaný v 1. patře cihlového bytového domu, nacházejícího se na adrese Náves
Svobody v obci Holice, okres Olomouc. Tento byt o výměře 48 m² se pyšní dobrým stavem a terasou a poskytuje příjemné a
pohodlné bydlení. Součástí tohoto bytu je skvělá terasa o rozloze 30 m², která nabízí ideální prostor pro relaxaci nebo
venkovní posezení. Byt je dispozičně rozdělen na obývací část s kuchyní, ložnici a koupelnu se sprchovým koutem. K dalším
prostorům patří chodba, která zajišťuje pohodlný přístup do jednotlivých místností. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě,
což zajišťuje příjemné a tiché prostředí pro život. V bezprostřední blízkosti se nachází obchod, který oceníte při každodenním
nakupování, a také zastávka MHD, restaurace což usnadňuje dostupnost do širšího okolí. Nájemné činí 15.000,- + záloha na
služby včetně internetu ve výši 3.000,- , jistota 18.000, provize RK 15.000 + DPH. Volný od 1.3. Tento byt je ideální volbou
pro jednotlivce i páry, kteří hledají moderní bydlení v klidné, ale přitom dobře dostupné lokalitě. V případě zájmu o prohlídku
nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/82581/

